
Ireneusz  Leoniuk

Wzór  nr  2

Część  A

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku

Zgłoszenie  do Rejestru  Korzyści2

informacji  o korzyściach  uzyskiwanych  przez  członków  zarządów  województw

(w  tym  marszałków  i wicemarszałków),  sekretarzy  województw,  skarbników

województw,  członków  zarządów  powiatów  (w  tym  starostów  i wicestarostów),

sekretarzy  powiatów,  skarbników  powiatów,  wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast),

zastępców  wójtów,  sekretarzy  gmin,  skarbników  gmin,  członków  zarządu  związków

metropolitalnych,  sekretarzy  związków  metropolitalnych  i skarbników  związków

metropolitalnych

Ja, Sekretarz  Gminy  Ireneusz  Leonirik

(stanowisko  oraz  imiona  i nazwisko)

ełmi5s'wybmi+y/zatrudniony"'  Ila  stanowisko  dnia" 29.07.2022r.

zacliowując  największą  staranność  i kierijąc  się  swoją  najlepszą  wiedzą,  stosownie

doait.12ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  - o ograniczeniu  prowadzenia  działalności

gospodarczej  przez  osoby  pełniące  tunkcje  pribliczne  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1110)  zgłaszam

do Rejestru  Korzyści  następrijące  informacje  o:

1)  wszystkicli  stanowiskach  i zajęciacli  wykonywanycli  zarówno  w administracji  publicznej,

jak  i w instytricjacli  prywatnycli,  z tytułu  którycli  pobieram  wynagrodzenie,  oraz  pracy

zawodowej  wykonywanej  na własny  racliunek:

Sekretarz  Gn'iiny  -  Urząd  Gminy  Czeremclia  -  runowa  o pracę  na czas  nieokreślony

2)  faktacli  materialnego  wspierania  prowadzonąj  przeze  mnie  działalności  priblicznej:

Nie  dotyczy

3)  darowiźnie  otrzymanej  od podmiotów  krajowycli  Irib zagranicznycli,  której  wartość

przekracza  50%  najniższego  wynagrodzenia  za pracę  pracowników,  o któryin  mowa



-2

w  ait.  25 ristawy  z dnia  10 października  2002 r. o minimalnym  wynagrodzeniu  za pracę

(Dz.  U. z 2020  r. poz.  2207):5

Nie  dotyczy

4)  wyjazdacli  krajowych  lub  zagranicznycli  niezwiązanych  z pełnioną  funkcją  publiczną:  6

Nie  dotyczy

5)  innycli  rizyskanycli  korzyściacli,  o wartościacli  większych  niż  wskazane  w pkt  3,

niezwiązanych  z  zajmowaniem  stanowisk  lub  wykonywaniem  zajęć  albo  pracy

zawodowej,  o którycli  mowa  w  pkt  1:

Nie  dotyczy

6)  ridziale  w  organacli  fundacji,  spółek  prawa  liandlowego  lub  spółdzie1ni:7

Nie  dotyczy

29.07.2022r.

(data) (podpis)

Uwaga:

l.  W przypadku  gdy  zgłaszający  pozostaje  w związku  małżei'iskim  należy  wypelnić  część  B.

2. Dane  objęte  Rejestrein  Korzyści  należy  podać  wg  staiui  na dziei'i  objęcia  stanowiska  1ub funkcji,

a wszystkie  ziniai'iy  danyc)i  objętyc1i  Rejestrein  należy  zgłosić  nie później  niż w ciągu  30 dni

od dnia  icli  zaistnienia  (ait.  12  ust.  6 ustawy  o ograniczeniu  prowadzenia  dzia1alności

gospodarczej  przez  osoby  pełniące  funkcje  publiczne)  -  wypełniając  kolejny  druk  zgloszenia.

Zgłoszenie  to powinno  obejmować  wy%cznie  ziniany  objęte Rejestrein.

3. Ujawnienie  inforinacji  w Rejestrze  Korzyści  nie zwalnia  od odpowiedzialności  przewidzianej

w cistawie,  o której  mowa  w pkt 1, za niedopełnienie  określonycli  w niej  obowiązków  (ait.  12 ust.

10 cistawy).

Niepotrzebne  skreślić

2 Rejestr  jest  jawny  i jest  dostępny  na stronie  internetowej  Pai'istwowej  Komisji  Wyborczej  www.pkw.gov.pl

3 Niepotrzebne  skreślić
4

Dotyczy  pierwszego  zgloszenia  na tyin  stanowisku

Nąjniższe  wynagrodzenie  za pracę pracowników  wynosi  760 zl (50%  - 380 zł)
6 -

Wyinienić  wyjazdy,  którycli  koszt nie zostal  pokryty  przez  zglaszającego  lubjego  inatżonka albo instytucje

idi  zatrudniające,  bądź  partie  polityczne,  zrzeszenia  lub fundacje,  którycli  są członkaini
7 .

Wyinienić  nawet  wówczas,  gdy z tego tytulu  nie pobiera  się żadnycli  świadczei'i  pieniężnycli.


